

LIQUIDACION DE CREDITO

PROCESO: EJECUTIVO
JUZGADO: 02 CIVIL MUNICIPAL DE SINCELEJO
RADICADO: 700014003002201300069-00
DEMANDANTE: BANCO AV VILLAS CESIONARIO REFINANCIA
DEMANDANDO: FREDY REYES PRIMERO

Pagaré N° 1083193

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN – VIG.	DIAS	\$ MORA
18.338.914,00	2200	20,75	31,125	15/02/2013	28/02/2013	14	221.977,27
18.338.914,00	2200	20,75	31,125	01/03/2013	31/03/2013	31	491.521,10
18.338.914,00	605	20,83	31,245	01/04/2013	30/04/2013	30	477.499,47
18.338.914,00	605	20,83	31,245	01/05/2013	31/05/2013	31	493.416,12
18.338.914,00	605	20,83	31,245	01/06/2013	30/06/2013	30	477.499,47
18.338.914,00	1192	20,84	31,26	01/07/2013	31/07/2013	31	493.653,00
18.338.914,00	1192	20,84	31,26	01/08/2013	31/08/2013	31	493.653,00
18.338.914,00	1192	20,84	31,26	01/09/2013	30/09/2013	30	477.728,71
18.338.914,00	1779	19,85	29,775	01/10/2013	31/10/2013	31	470.202,11
18.338.914,00	1779	19,85	29,775	01/11/2013	30/11/2013	30	455.034,30
18.338.914,00	1779	19,85	29,775	01/12/2013	31/12/2013	31	470.202,11
18.338.914,00	2372	19,65	29,475	01/01/2014	31/01/2014	31	465.464,56
18.338.914,00	2372	19,65	29,475	01/02/2014	28/02/2014	28	420.419,60
18.338.914,00	2372	19,65	29,475	01/03/2014	31/03/2014	31	465.464,56
18.338.914,00	503	19,63	29,445	01/04/2014	30/04/2014	30	449.991,10
18.338.914,00	503	19,63	29,445	01/05/2014	30/05/2014	30	449.991,10
18.338.914,00	503	19,63	29,445	01/06/2014	30/06/2014	30	449.991,10
18.338.914,00	1041	19,33	28,995	01/07/2014	31/07/2014	31	457.884,48
18.338.914,00	1041	19,33	28,995	01/08/2014	31/08/2014	31	457.884,48
18.338.914,00	1041	19,33	28,995	01/09/2014	30/09/2014	30	443.114,01
18.338.914,00	1707	19,17	28,755	01/10/2014	31/10/2014	31	454.094,43
18.338.914,00	1707	19,17	28,755	01/11/2014	30/11/2014	30	439.446,23
18.338.914,00	1707	19,17	28,755	01/12/2014	31/12/2014	31	454.094,43
18.338.914,00	2359	19,21	28,815	01/01/2015	30/01/2015	30	440.363,17
18.338.914,00	2359	19,21	28,815	01/02/2015	28/02/2015	28	411.005,63
18.338.914,00	2359	19,21	28,815	01/03/2015	31/03/2015	31	455.041,94
18.338.914,00	369	19,37	29,055	01/04/2015	30/04/2015	30	444.030,96
18.338.914,00	369	19,37	29,055	01/05/2015	31/05/2015	31	458.831,99
18.338.914,00	369	19,37	29,055	01/06/2015	30/06/2015	30	444.030,96
18.338.914,00	913	19,26	28,89	01/07/2015	31/07/2015	31	456.226,33
18.338.914,00	913	19,26	28,89	01/08/2015	31/08/2015	31	456.226,33
18.338.914,00	913	19,26	28,89	01/09/2015	30/09/2015	30	441.509,35
18.338.914,00	1341	19,33	28,995	01/10/2015	31/10/2015	31	457.884,48
18.338.914,00	1341	19,33	28,995	01/11/2015	30/11/2015	30	443.114,01
18.338.914,00	1341	19,33	28,995	01/12/2015	31/12/2015	31	457.884,48
18.338.914,00	1788	19,68	29,52	01/01/2016	31/01/2016	31	466.175,19
18.338.914,00	1788	19,68	29,52	01/02/2016	29/02/2016	29	436.099,37
18.338.914,00	1788	19,68	29,52	01/03/2016	31/03/2016	31	466.175,19
18.338.914,00	334	20,54	30,81	01/04/2016	30/04/2016	30	470.851,62
18.338.914,00	334	20,54	30,81	01/05/2016	31/05/2016	31	486.546,67
18.338.914,00	334	20,54	30,81	01/06/2016	30/06/2016	30	470.851,62
18.338.914,00	811	21,34	32,01	01/07/2016	31/07/2016	31	505.496,88
18.338.914,00	811	21,34	32,01	01/08/2016	31/08/2016	31	505.496,88
18.338.914,00	811	21,34	32,01	01/09/2016	30/09/2016	30	489.190,53
18.338.914,00	1233	21,99	32,985	01/10/2016	31/10/2016	31	520.893,93
18.338.914,00	1233	21,99	32,985	01/11/2016	30/11/2016	30	504.090,90
18.338.914,00	1233	21,99	32,985	01/12/2016	31/12/2016	31	520.893,93
18.338.914,00	1612	22,34	33,51	01/01/2017	31/01/2017	31	529.184,65
18.338.914,00	1612	22,34	33,51	01/02/2017	28/02/2017	28	477.973,23
18.338.914,00	1612	22,34	33,51	01/03/2017	31/03/2017	31	529.184,65
18.338.914,00	488	22,33	33,495	01/04/2017	30/04/2017	30	511.884,94
18.338.914,00	488	22,33	33,495	01/05/2017	30/05/2017	30	511.884,94

18.338.914,00	488	22,33	33,495	01/06/2017	30/06/2017	30	511.884,94
18.338.914,00	907	21,98	32,97	01/07/2017	31/07/2017	31	520.657,05
18.338.914,00	907	21,98	32,97	01/08/2017	31/08/2017	31	520.657,05
18.338.914,00	907	21,98	32,97	01/09/2017	30/09/2017	30	503.861,66
18.338.914,00	1298	21,15	31,725	01/10/2017	31/10/2017	31	500.996,21
18.338.914,00	1447	20,96	31,44	01/11/2017	30/11/2017	30	480.479,55
18.338.914,00	1619	20,77	31,155	01/12/2017	31/12/2017	31	491.994,86
18.338.914,00	1890	20,69	31,035	01/01/2018	30/01/2018	30	474.290,16
18.338.914,00	131	21,01	31,515	01/02/2018	28/02/2018	28	449.517,35
18.338.914,00	259	20,68	31,02	01/03/2018	31/03/2018	31	489.862,96
18.338.914,00	398	20,48	30,72	01/04/2018	30/04/2018	30	469.476,20
18.338.914,00	527	20,44	30,66	01/05/2018	31/05/2018	31	484.177,89
18.338.914,00	687	20,28	30,42	01/06/2018	30/06/2018	30	464.891,47
18.338.914,00	820	20,03	30,05	01/07/2018	31/07/2018	31	474.544,87
18.338.914,00	954	19,94	29,91	01/08/2018	31/08/2018	31	472.334,01
18.338.914,00	1112	19,81	29,72	01/09/2018	30/09/2018	30	454.193,77
18.338.914,00	1294	19,63	29,45	01/10/2018	31/10/2018	31	465.069,76
18.338.914,00	1521	19,49	29,24	01/11/2018	30/11/2018	30	446.858,20
18.338.914,00	1708	19,40	29,10	01/12/2018	31/12/2018	31	459.542,62
18.338.914,00	1872	19,16	28,74	01/01/2019	31/01/2019	31	453.857,56
18.338.914,00	111	19,70	29,55	01/02/2019	28/02/2019	28	421.489,37
18.338.914,00	263	19,37	29,06	01/03/2019	31/03/2019	31	458.910,95
18.338.914,00	389	19,32	28,98	01/04/2019	30/04/2019	30	442.884,77
18.338.914,00	574	19,34	29,01	01/05/2019	31/05/2019	31	458.121,35
18.338.914,00	697	19,30	28,95	01/06/2019	30/06/2019	30	442.426,30
18.338.914,00	829	19,28	28,92	01/07/2019	31/07/2019	31	456.700,09
18.338.914,00	1018	19,32	28,98	01/08/2019	31/08/2019	31	457.647,60
18.338.914,00	1145	19,32	28,98	01/09/2019	30/09/2019	30	442.884,77
18.338.914,00	1293	19,10	28,65	01/10/2019	31/10/2019	31	452.436,29
18.338.914,00	1474	19,03	25,55	01/11/2019	30/11/2019	30	390.466,04
18.338.914,00	1603	18,91	28,37	01/12/2019	31/12/2019	31	448.014,57
18.338.914,00	1768	18,77	28,16	01/01/2020	31/01/2020	31	444.698,29
18.338.914,00	94	19,06	28,59	01/02/2020	29/02/2020	29	422.360,47
18.338.914,00	205	18,95	28,43	01/03/2020	31/03/2020	31	448.962,09
18.338.914,00	351	18,69	28,04	01/04/2020	30/04/2020	30	428.519,29
18.338.914,00	437	18,19	27,29	01/05/2020	31/05/2020	31	430.959,38
18.338.914,00	505	18,12	27,18	01/06/2020	30/06/2020	30	415.376,40
18.338.914,00	605	18,12	27,18	01/07/2020	31/07/2020	31	429.222,28
18.338.914,00	685	18,29	27,44	01/08/2020	31/08/2020	31	433.328,16
18.338.914,00	769	18,35	27,53	01/09/2020	30/09/2020	30	420.725,25
18.338.914,00	869	18,09	27,14	01/10/2020	31/10/2020	31	428.590,61
18.338.914,00	947	17,84	26,76	01/11/2020	30/11/2020	30	408.957,78
18.338.914,00	1034	17,46	24,19	01/12/2020	31/12/2020	31	382.004,67
18.338.914,00	1215	17,32	25,98	01/01/2021	31/01/2021	31	410.272,07
18.338.914,00	64	17,54	26,31	01/02/2021	28/02/2021	28	375.275,31
18.338.914,00	161	17,41	26,12	01/03/2021	31/03/2021	31	412.482,93
18.338.914,00	305	17,31	38,42	01/04/2021	30/04/2021	30	587.150,90
18.338.914,00	407	17,22	25,83	01/05/2021	31/05/2021	31	407.903,29
				TOTAL INTERESES			41.251.257,69

CAPITAL

INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA :
DESDE LA FECHA
:

15-feb-13

HASTA

31-may-21

18.338.914,00

41.251.257,69

TOTAL LIQUIDACION

59.590.171,69